
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 вересня 2022 року м. Бережани № 594 

 

Про затвердження цін на  закупівлю овочів для 

закладів дошкільної освіти на осінньо-зимовий 

період 2022-2023 років 

 

Розглянувши звернення Відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської 

ради 06.09.2022 року № 514/01-16 «Про затвердження цін на закупівлю продуктів 

харчування», відповідно до ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дозволити закладам дошкільної освіти Відділу освіти, молоді і спорту 

Бережанської міської ради на осінньо-зимовий період 2022-2023 років закупляти 

овочі, в рахунок батьківської плати: 

1.1. Овочі закупляти по цінах: 

- Картопля – 8,00 грн. (вісім гривень 00 коп.) за 1 кг.; 

- буряк столовий – 12,00 грн. (дванадцять гривень 00 коп.)за 1 кг.; 

- морква – 18,00 грн. (вісімнадцять шість гривень 00 коп.)за 1 кг.;  

- капуста – 18,00 грн. вісімнадцять гривень 00 коп.) за 1 кг.; 

- цибуля – 25,00 грн. (двадцять п’ять  гривень 00 коп.) за 1 кг.; 

- часник – 100,00 грн. (сто гривень 00 коп.) за 1 кг. 

1.2. Ціни на харчування, зазначені в п.п.1.1. п.1 погодити з батьківськими 

комітетами дошкільних навчальних закладів. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Степана КУХАРУКА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


